Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

ÖN/ARKA TEKER PORYASI A4-A5-A6-A7-A8
61/62X102/151X40.5 AKTIFSENSöR BAF0173AC

SKF
VKBC201

84
2 0 ₺

415,25 %18 ₺ 830,50

TOPLAM 2 ₺ 830,50

Teklif Notu

TUTAR ₺ 830,50

%18 KDV ₺ 149,49

GENEL TOPLAM ₺ 979,99

YALNIZ: DOKUZ YÜZ YETMIŞ DOKUZ TÜRK LIRASI DOKSAN DOKUZ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr